— quarum fines mutantur: Visakhapatna-
mensis et Varangalensis, 84; Tolucensis 
et Civitatis Altamirensis, 164; Darvi-
nensis et Cairnensis, 230; Goianiensis (et 
praelat. S. Ludovici de Montes Belos), 
325; Goianiensis et Uruassensis, 325; 
Goianiensis et Goiasensis, 325; Fataien-
sis (et praelat. S. Ludovici de Montes 
Belos), 325; Goiasensis et Uruassuensis, 
325; Brugensis et Tornacensis, 808; Iqui
quensis et Antofagastensis, 809; Veliter-
na et Terracinensis, 986; Niangaraënsis 
et Dorumaënsis, 988; S. Iacobi in Chile 
et Rancaguensis, 1060; Tilaranensis et 
Alaiuelensis, 1061; Lueboënsis et Luxem
burgensis, 1063; Niangaraënsis et Doru
maënsis, It 64; Mombasaënsis et Nairo
biensis, 1065; Mahengensis, 1065s.; Nai
robiensis et Meruensis, 1066; Momba
saënsis et Meruensis, 1067 ; Guatimalensis 
et Sololensis, 1103. 

— quarum nomen mutatur: Senensis, in 
posterum «Butembensis - Benensis» 
nuncupabitur, 167 s. ; Barrensis de Piray, 
deinceps «Barrensis de Pirai - Voltare-
dondensis» appellabitur, 873; Ikelaën-
sis, in posterum « Bokunguensis - Ike-
laënsis» nuncupabitur, 874; Terracinen
sis, posthac « Terracinensis - Latiniensis » 
nuncupabitur, 987 s. ; Trincomaliensis, 
deinceps «Trincomaliensis - Batticaloaën-
sis» nuncupabitur, 1064; Mahagiensis, 
posthac «Mahagiensis - Niokaënsis» ap
pellabitur, 1067 s. ; Pluviensis, in poste
rum «Tilaranensis» nuncupabitur, 1126; 
Arcis Rosebery, posthac « Mansaënsis » 
appellabitur, 1127; Abercornensis, in 
posterum « Mbalaënsis » nuncupabitur, 
1128. 

Directorium, a Secretariatu ad Christiano
rum unitatem fovendam editur et a 
Summo Pontifice adprobatur, ad ea exse
quenda, quae a Concilio Oecum. Vat. II 
de re oecumenica promulgata sunt, 574 ss. 
V. Normae. 

Divortium. Aegro animo B. P. recolit eos, 
qui veluti dedecus putant esse Civita
tibus, quae illo carent exitioso insti
tuto, 145. 

Döpfner Gard. Iulius, Archiep. Monacensis 
et Frisingensis. Legatum B. P. eum de-
ligit, ut celebritatibus praesideat Eucha
ristici Congressus ex universa Aequato-
riana Republica, 613 ss. 

£ 

Ecclesia. Quo modo se habeat, inter extre
ma, ad mundum huius aetatis, 72s.; 
omne quod homines tangit, ad Eccle
siam etiam spectat, 73; habitudo Eccle
siae ad homines huius temporis duobus 
verbis resumitur : amore et famulatu, 
74; quae bona exinde hominum consor
tioni proveniant, 74s.; haec est hora 
Ecclesiae, grandis, sancta ac magni mo
menti, 708; novae in Ecclesia oriuntur 
structurae, 708; novitates ac mutationes 
praecavendae, 708s.; humanae societati 
«columna et firmamentum veritatis» Ec
clesia refulgeat oportet, 709; Ecclesia 
vivax, vera, una, sancta, 593, 709s.; 
Ecclesiae dolores, 711.